
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)
 

IL SINDACO
  

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 41 DEL 05-10-2024
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE PER IL COMUNE DI
CASTELVETRANO

 
 

Premesso:

che con propria nota prot. n. 54425 del 23/09/2024, integrata con pec prot.54471 del

23/09/2024,  ha avviato il procedimento di nomina del nuovo segretario, mediante la

richiesta di pubblicizzazione della sede;

che è stato pubblicato il 24/092024 l’avviso del Ministero dell’Interno – Albo Nazionale

dei Segretari Comunali e Provinciali n. 77/2024, per la nomina del segretario del

Comune di Castelvetrano;

Preso atto che nei termini stabiliti sono pervenute più manifestazioni di interesse con

allegato a ciascuna il curriculum vitae;

che tra le altre è pervenuta la manifestazione di interesse in data 25/09/2024 a firma

del dott. Giuseppe Vinciguerra, con allegato il relativo cv.

Considerato che il curriculum presentato dal Dott. Giuseppe Vinciguerra, iscritto

all'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regionale Sicilia - Fascia

professionale A, evidenzia significative esperienze di lavoro ed il possesso di adeguati

titoli accademici, specialistici e culturali che dispongono per la totale idoneità

dell'interessato a ricoprire l'incarico di Segretario comunale titolare presso questo

Ente;

che si ritiene essere pienamente sussistente il rapporto fiduciario di cui al D.lgs. n. 267/

2000 e D.P.R. n. 465/95 con il Segretario comunale in questa sede individuato;

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 41 - COMUNE DI CASTELVETRANO 1/2

documento omissis ai fini della pubblicazione



Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Visto il D.P.R. n. 465/97;

DETERMINA

1. di individuare nella persona del Dott. Giuseppe Vinciguerra nato ad XXXXXXXXXXXXX

e residente in XXXXXXXXXXXXXXXX c.f. XXXXXXXXXXXX, il Segretario comunale idoneo a

svolgere le relative funzioni presso la Segreteria del Comune di Castelvetrano (TP);

2. di trasmettere il presente provvedimento: al Ministero dell’Interno, Albo Nazionale

dei Segretari Comunali e Provinciali, Roma ed alla Prefettura - Ufficio Territoriale del

Governo di Palermo - Albo Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Regionale Sicilia,

ai fini dell'assegnazione del Segretario sopra indicato.

 
 

 
IL SINDACO

AVV. GIOVANNI LENTINI
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la

firma autografa. 

DETERMINAZIONE SINDACALE N. 41 - COMUNE DI CASTELVETRANO 2/2

documento omissis ai fini della pubblicazione


